

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва МБ ВК ВМР (Д.Ющук)	<a href="#">1.Послуга з перезарядки вогнегасників</a>	50410000-2	1	послуга	579,00	579,00	1 проп	Для забезпечення протипожежної безпеки в адміністративних будівлях, які знаходяться на балансі ДЖКГ МБ ВК ВМР (перезарядка 2 вогнегасників). <b>АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ЗДОН№10 (Т.Мороченець)	<a href="#">2.Молоко:</a>	15510000-6					<b>39 402,00</b>	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. <b>ТОВ «Радивилівмолоко»</b>	Погоджено
		Молоко пастеризоване 2,5% жирності, 1000гр		1200	шт.	30,18	36 216,00				
		Молоко пастеризоване 3,2% жирності, 1000гр		100	шт.	31,86	3 186,00				
		<a href="#">3.Сік фруктовий (в асортименті)</a>	15320000-7	500	літрів	30,72	15 360,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. <b>ТзОВ «ЕКО-СФЕРА»</b>	Погоджено	
		<a href="#">4.Картопля</a>	03210000-6	300	кг	12,00	3 600,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. <b>ФОП Водько ІІ.</b>	Погоджено	
		<a href="#">5.Сочевиця</a>		50	кг	120,00	6 000,00				
		<a href="#">6.Напівфабрикат и кулінарні із м'яса птиці (четвертини курей бройлерів) сухої заморозки</a>	15110000-2	700	кг	80,00	56 000,00	+			
<a href="#">7.Напівфабрикат и м'ясні натуральні від комплексного ділення яловичини за кулінарним</a>		100	кг	200,00	20 000,00	+					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">призначенням, м'якушеві, безкісткові, заморожені</a>								
		<a href="#">8.Послуга з метрологічної атестації лічильників ГВП Вараського ЗДО №10</a>	50430000-8	1	послуга	2 260,00	2 260,00	1 проп	Для проведення атестації лічильників.	Погоджено <b>ФОП Поляков А.В.</b>
		<a href="#">9.Аварійний ремонт інженерних мереж Вараського ЗДО №10</a>	45330000-9	1	послуга	28 764,00	28 764,00	1 проп	Нагальна потреба проведення аварійних робіт інженерних мереж Вараського ЗДО №10. Підтверджуючі світлини додаються.	Погоджено <b>ФОП Поляков А.В.</b>
		<a href="#">10.Послуга з поточного ремонту інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП)</a>		1	послуга	16 349,00	16 349,00	1 проп	Нагальна потреба.	Погоджено <b>ФОП Поляков А.В.</b>
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту	<a href="#">11.Комплект чорнил ColorWay Epson L 364 (4x100 мл)</a>	22610000-9	2	шт.	350,00	700,00	1 проп	Для заправки БФП.	Погоджено <b>ФОП Лісничик А.Ю.</b>
	Централізована бухгалтерія (Н.Петрович)	<a href="#">12.Канцелярські товари:</a> Ручка кулькова PIANO синя	30190000-7	20	шт	25,00	500,00	+	Для оформлення бухгалтерських документів.	Погоджено <b>ФОП Лісничик А.Ю.</b>
							<b>3 971,00</b>			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Олівець графітний		6	шт	6,00	36,00			
		Коректор (ручка)		3	шт	20,00	60,00			
		Папка реєстратор А4, 70мм		25	шт	95,00	2 375,00			
		Папка швидкозшивач	22850000-3	100	шт	10,00	1 000,00			
	Відділ культурних проєктів (Н.Петрович)	13. <a href="#">Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м)</a>	79340000-9	1	послуга	2 850,00	2 850,00	+	Необхідні для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня Української Державності (6 банерів*475,00). <b>ФОП Остапович Є.В.</b>	Погоджено
	Відділ масового спорту (Н.Петрович)	14. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції( площа 2000х3000мм)</a>	79820000-8	1	послуга	3 000,00	3 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу Сопачів Триатлон Суперспринт. <b>ФОП Остапович Є.В.</b>	Погоджено
15. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 210х148 мм)</a>		1		послуга	4 000,00	4 000,00				
16. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення та</a>		1		послуга	9 500,00	9 500,00				



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">25.Блокнот Optima Flowers В5 у клітинку 120 арк.</a>		15	шт.	85,00	1 275,00			
		<a href="#">26.Фоторамка 21x30 см.</a>	39290000-1	100	шт	85,00	8 500,00			
		<a href="#">27.Асорті горіхів, сухофруктів та цукатів</a>	03220000-9	2,5	кг	200,00	500,00	+	Для забезпечення проведення міжнародного дня молоді. <b>ФОП Палій Л.В.</b>	
		<a href="#">28.Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л</a>	41110000-3	275	шт.	15,00	4 125,00			
		<a href="#">29.Наш Сік. Мультівіта мін, 1,93 л, Сік з м'якоттю</a>	15320000-7	10	пач.	74,50	745,00			
		<a href="#">30.Бісквіт Roshen «Золотий ключик»</a>	15820000-2	20	шт.	72,00	1 440,00			
		<a href="#">31.Круасани 1,4кг Згушене молоко Батоша</a>		7	пач.	116,00	812,00			
		<a href="#">32.Печиво здобне Delicia Мальвіна з вершковим смаком</a>		2	кг.	97,00	194,00			
		<a href="#">33.Печиво здобне Delicia Кукурудзяне</a>		3	кг.	106,00	318,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		40. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 1600 мм²</a>		20	послуга	516,00	10 320,00		<b>ФОП Обушна О.В.</b>	
		41. <a href="#">Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформації на банері 3000x2000</a>		1	послуга	1 310,00	1 310,00	+	Для забезпечення реклами на банері під час проведення міжнародного дня молоді. <b>ФОП Парешний Ю.В.</b>	Погоджено
		42. <a href="#">Статуетка</a>	39290000-1	6	шт.	240,00	1 440,00		Для забезпечення реклами на банері під час проведення міжнародного дня молоді. <b>ФОП Краснобрижев О.В.</b>	
		43. <a href="#">Кубок</a>	18530000-3	3	шт.	363,00	1 089,00			
		44. <a href="#">Продукція призначена для відзначення та нагородження (сувенірні браслети силіконові)</a>	19510000-4	500	шт.	9,00	4 500,00			
		45. <a href="#">Комплект чорнил ColorWay Epson L 364 (4x100 мл)</a>	22610000-9	2	шт.	350,00	700,00	1 проп	Оскільки багатофункціональний пристрій використовується для вирішення широкого спектру задач в роботі тому необхідний для забезпечення безперебійної роботи закладу. <b>ФОП Лісничик А.Ю.</b>	Погоджено
		46. <a href="#">Технічне обслуговування і ремонту комп'ютерної техніки</a>	50320000-4	1	послуга	670,00	670,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, оскільки ноутбук використовується щоденно для поточної роботи. <b>МПП фірма «Інтертех»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">(поточний ремонт ноутбука HP 15s-eg 1012; діагностика, чистка материнської плати та системи вентиляції, заміна кулера)</a>								
	Департамент КТМС (Н.Петрович)	<a href="#">47.Намети</a> <a href="#">Посилені</a> <a href="#">розеувні 3х3м зі</a> <a href="#">стінками</a>	39520000-3	2	шт	4 800,00	9 600,00	+	Для забезпечення проведення заходу Сопачів Триатлон Суперспрінт. <b>ФОП Швець Т.О.</b>	Погоджено
П. Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	<a href="#">48.Поточний</a> <a href="#">ремонт</a> <a href="#">санітарно-</a> <a href="#">технічних</a> <a href="#">систем в</a> <a href="#">приміщенні</a> <a href="#">громадського</a> <a href="#">будинку з</a> <a href="#">господарськими</a> <a href="#">будівлями та</a> <a href="#">спорудами</a> <a href="#">будівлі</a> <a href="#">лікувально-</a> <a href="#">профілактичного</a> <a href="#">та оздоровчого</a> <a href="#">закладу КНП</a> <a href="#">ВМР «Вараський</a> <a href="#">ЦПМД» за</a> <a href="#">адресою:</a> <a href="#">Рівненська</a> <a href="#">область, м.</a> <a href="#">Вараш, мкр.</a>	45330000-9	1	послуга	27 092,00	27 092,00	1 проп	Для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2023-2024 рр. <b>ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Перемоги, буд. 23/1</a>								
		<a href="#">49.Поточний ремонт санітарно-технічних систем в КНП ВМР «Вараський ЦПМД» за адресою: Рівненська область, м. Вараш, вул. Енергетиків, буд. 23</a>	45330000-9	1	послуга	9 471,00	9 471,00	1 проп	Для ремонту умивальників в кабінетах лікарів та очищення внутрішньої і дворової каналізаційної мережі. <b>ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»</b>	Погоджено
		<a href="#">50.Послуги з перевірки блискавкозахисту у амбулаторій КНП ВМР «Вараський ЦПМД»</a>	71630000-3	1	послуга	71 161,88	71 161,88	1 проп	Послуги закуповуються для проведення періодичної перевірки блискавкозахисту в амбулаторіях. <b>ТОВ КНМП «Електропівденмонтаж»</b>	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	<a href="#">51.Послуги з періодичного технічного огляду та експертного обстеження ліфтів</a>	71630000-3	1	послуга	10 500,00	10 500,00	1 проп	Відповідно до Правил будови та безпечної експлуатації ліфтів (3 ліфти). <b>ТОВ Рівненський експертно-технічний центр.</b>	Погоджено
		<a href="#">52.Озокерит 250 гр</a>	09220000-7	36	шт.	84,12	3 028,32	+	Для проведення процедур отримувачам послуг. <b>ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».</b>	Погоджено
		<a href="#">53.Рятівник крем</a>	33600000-6	1	шт.	189,53	189,53	+	Для комплектації аптечки закладу. <b>ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».</b>	Погоджено
		<a href="#">54.Пантенол аерозоль</a>		1	шт.	102,92	102,92			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<u>55. Запчастини до електричних плит:</u>	39720000-5				<b>23 650,00</b>	+	Придбання запчастин до електричних плит ПЕД-2, ПЕД-4 та духовки Nord Електро. <b>ФОП Горбань В.Ю.</b>	Погоджено
		Комфорка до плити		4	шт.	3 500,00	14 000,00			
		Тени до плити (внутрішній)		2	шт.	1 550,00	3 100,00			
		Тени до плити (зовнішній)		2	шт.	1 650,00	3 300,00			
		Рекомплект до плити		5	шт.	450,00	2 250,00			
		Тен до духовки		2	шт.	500,00	1 000,00			
		<u>56. Маска медична 3-х шарова н/стерил. №100</u>	33140000-3	3	уп.	130,20	390,60	+	Для роботи кабінету лікаря зубного. <b>ТОВ «ПОДОРОЖНИК РІВНЕ».</b>	Погоджено
		<u>57. Рухавиці оглядові нітрилові неопудрені.</u>		350	шт.	3,39	1 186,50			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<u>58. Пақля сантехнічна</u>	19430000-9	10	шт.	15,00	150,00	+	В зв'язку з не задовільним станом запірної арматури на стояках опалення в адмінбудівлі КП «ВТВК» ВМР для забезпечення режиму опалення. <b>ФОП Масєвський А.С.</b>	Погоджено
		<u>59. Мазильні засоби:</u>	09210000-4				<b>23 424,00</b>	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для подальшої експлуатації транспортних засобів. <b>ПП «ДЮЛ-Н»</b>	Погоджено
		Олива І-40А		200	л	76,02	15 204,00			
		Масло М14В2		100	л	82,20	8 220,00			
		<u>60. Серветка спиртова</u>	33140000-3	5	шт.	30,00	150,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для знежирення поверхні лічильників	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">MEDICARE (30*65мм) (100 шт./уп.)</a>							води для якісної наклейки антимагнітної стрічки. <b>ФОП Бондарев Б.В.</b>	
		<a href="#">61.Згін Ø20</a>	44530000-4	24	шт.	28,00	672,00	1 проп	В зв'язку з не задовільним станом запірної арматури на стояках опалення в адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР для забезпечення режиму опалення. <b>ФОП Кухарець О.В.</b>	Погоджено
		<b>62.Будівельні товари:</b>	44420000-0				<b>754,00</b>	1 проп	Для обробки пожежних резервуарів на полігоні ТПВ від іржи та в подальшому їх фарбуванні. <b>ФОП Маєвський А.С.</b>	Погоджено
		Ручка для валіка телескоп. 1м-2м		1	шт.	91,00	91,00			
		Ручка для валіка 160*8*180		1	шт.	30,00	30,00			
		Мінівалік гірпайнд 11*48*180		1	шт.	58,00	58,00			
		Кюветка для валіка 330*305мм		1	шт.	33,00	33,00			
		Кюветка для валіка 230*270мм		1	шт.	13,00	13,00			
		Макловиця 50/150		2	шт.	32,00	64,00			
		Макловиця міні 40/150 Favorit штучн. ворс		1	шт.	138,00	138,00			
		Валік структурн. Горошок 80/180		1	шт.	101,00	101,00			
		Валік структурн. Шорсткий 8*80*250		1	шт.	114,00	114,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Розчинник 647 Хімстандарт 0,53кг	44830000-7	2	банка	56,00	112,00			
		<a href="#">63.Послуги з повторної геолого-економічної оцінки запасів питних підземних вод</a>	71350000-6	1	послуга	779 850,00	779 850,00		Необхідно провести повторну геолого-економічну оцінку запасів питних підземних вод Чудлинської ділянки Кузнецовського родовища, щоб не призвести до припинення надання послуг з централізованого водопостачання споживачам Вараської міської територіальної громади. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		<a href="#">64.Крани запірні кульові повнопрохідні</a>	42130000-9	64	шт.	Згідно з переліком за посиланням	17 000,00		В зв'язку з незадовільним станом запірної арматури на стояках опалення в адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР для забезпечення режиму опалення. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<a href="#">65.Папір шліфувальнийс120/50м</a>	14810000-2	2	шт	950,00	1 900,00	+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		<a href="#">66.Вимикач</a>	31210000-1	12	шт	150,00	1 800,00			
		<a href="#">67.Коробка розподільча (100*100мм)</a>		5	шт	97,00	485,00			
		<a href="#">68.Підрозетник Д60</a>	31220000-4	29	шт	45,00	1 305,00			
		<a href="#">69.Розетка</a>		17	шт	150,00	2 550,00			
		<a href="#">70.Вентель гарячої, холодної води Д15</a>	42130000-9	8	шт	185,00	1 480,00			
		<a href="#">71.Конструкційні матеріали:</a>	44110000-4				<b>153 005,50</b>			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Блок (600*200*100 піноблок)		2,65	м3	3 850,00	10 202,50		Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>Відкриті торги з особливостями</b>	
		Клеюча суміш для керамічної плитки 25кг		36	шт	250,00	9 000,00			
		Піна монтажна 750мл		17	шт	195,00	3 315,00			
		Плитки керамічні для внутрішнього облицювання (420*420) підлога		154,76	м2	550,00	85 118,00			
		Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стіл (400*250)		26,5	м2	450,00	11 925,00			
		Плитки плінтусні 70*600мм		237	шт	120,00	28 440,00			
		Плінтус для стелі 2м		77	шт	65,00	5 005,00			
		72. <a href="#">Шланг грячої води</a>	44160000-9	2	шт	180,00	360,00	+		
		73. <a href="#">Шланг холодної води</a>		2	шт	180,00	360,00			
		74. <a href="#">Куттик під шпак+лівку 3м</a>	44190000-8	27	шт	25,00	675,00	+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		75. <a href="#">Кабель та проводи:</a>	44320000-9				<b>9 750,00</b>	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кабель канал (20мм*40мм) 1м		30	шт	75,00	2 250,00		Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	
		Провід ВВГ (2*1,5)		150	м	20,00	3 000,00			
		Провід ВВГ (3*2,5)		100	м	45,00	4 500,00			
		<b>76. <u>Вироби для ванної кімнати:</u></b>	44410000-7					<b>14 880,00</b>	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		Гофра для унітаза		2	шт	350,00	700,00			
		Змішувач до умивальника		2	шт	1 400,00	2 800,00			
		Кришка для унітаза		2	шт	550,00	1 100,00			
		Кріплення до умивальника		2	шт	140,00	280,00			
		Умивальник		2	шт	1 500,00	3 000,00			
		Унітаз		2	шт	3 500,00	7 000,00			
		<b>77. <u>Коронка Д65</u></b>	44510000-8	2	шт	550,00	1 100,00	+		
		<b>78. <u>Свердло по бетону (6мм*100)</u></b>		3	шт	80,00	240,00		Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		<b>79. <u>Дюбель цвях (60*40мм) 100шт</u></b>	44530000-4	2	шт	80,00	160,00			
		<b>80. <u>Секції радіаторні С2 500/100/7шт</u></b>	44620000-2	91	шт	514,80	46 846,80			
		<b>81. <u>Фарба водоемульсійна миюча 10л. (13,7кг)</u></b>	44810000-1	5	шт	1 183,00	5 915,00	+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		<b>82. <u>Фарба ФП115 2,8кг</u></b>		22	шт	320,00	7 040,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		83. <a href="#">Грунтовка глибокого проникнення 10лт</a>	44830000-7	7	шт	500,00	3 500,00	+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		84. <a href="#">Еластичний водостійкий кольоровий шов (Келаколор)</a>		16	кг	125,00	2 000,00			
		85. <a href="#">Стрічка для швів 48мм*20м</a>		19	шт	45,00	855,00			
		86. <a href="#">Шпаклівка стартова Родбанд 30кг</a>		27	шт	430,00	11 610,00			
		87. <a href="#">Шпаклівка фінішна Кнауф 25кг</a>		16	шт	397,00	6 352,00			
		88. <b><u>Деревина:</u></b>	03410000-7				<b>14 260,00</b>	+	Для виконання робіт з поточного ремонту покрівлі приміщення складу промислової зони буд. №51, корпус №6 будівельної зони. <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		Дошки обрізні ( товщ.25мм довж.4,5м)		0,6	м3	6 200,00	3 720,00			
		Дошки обрізні ( товщ.25мм довж.4м)		1	м3	6 200,00	6 200,00			
		Бруски, (100*60мм)довж. 4,5м		0,7	м3	6 200,00	4 340,00			
		89. <a href="#">Папір шліфувальний 115мм зерн. 120</a>	14810000-2	0,62	м2	28,00	17,36	+		
		90. <a href="#">Круг відрізний Д-230 мм</a>		5	шт	50,00	250,00			
		91. <b><u>Конструкційні матеріали:</u></b>	44110000-4				<b>28 715,60</b>		Для виконання робіт з поточного ремонту покрівлі приміщення складу	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Клей піна монтажна 750мл(ручна)		2	шт	220,00	440,00		промислової зони буд. №51, корпус №6 будівельної зони <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	
		Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100		90	шт	15	1 350,00			
		Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М25		0,12	м3	2 380,00	285,60			
		Профнастил оцинкований Т- 18 товщ.0,45мм		100	м2	240,00	24 000,00			
		Лист оцинкований (1250*2000мм)го вщ.0,7мм		8	м2	330,00	2 640,00			
		92. <a href="#">Метвлевий кутик (75*75мм оцинк.0,5мм)</a>	44330000-2	4	м	85,00	340,00	+	Для виконання робіт з поточного ремонту покрівлі приміщення складу промислової зони буд. №51, корпус №6 будівельної зони <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		93. <a href="#">Свердла по металу (12*200мм)</a>	44510000-8	4	шт	350,00	1 400,00			
		94. <a href="#">Замок навісний</a>	44520000-1	2	шт	250,00	500,00			
		95. <a href="#">Кріпильні деталі:</a>	44530000-4				<b>12 249,50</b>	+	Для виконання робіт з поточного ремонту покрівлі приміщення складу промислової зони буд. №51, корпус №6 будівельної зони <b>ФОП Кізім В.В.</b>	Погоджено
		Болт з гайкою та шайбою М12*140		100	шт	50,00	5 000,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Саморіз з буром по дереву з резиноюю прокладкою 60мм		1500	шт	2,00	3 000,00			
		Саморіз з буром по дереву з резиноюю прокладкою 40мм		1 500	шт	1,50	2 250,00			
		Саморізи по дереву (3,0*70мм)		1000	шт	1,20	1 200,00			
		Цвяхи будівельні 3,0x70 мм		0,0123	т	65 000,00	799,50			
		<a href="#">96.Фарба ПФ-115 2,8кг</a>	44810000-1	3	шт	320	960,00	+		
		<a href="#">97.Розріджувач для фарб 0,7л</a>	44830000-7	2	шт	44,00	88,00			
		<a href="#">98.Кондиціонер ДАС-07Т7</a>	42510000-4	5	шт	18 000,00	90 000,00		Для влаштування в приміщенні адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Ткач В.М.</b>	Погоджено
		<a href="#">99.Світильник стельовий світлодіодний 44Вт</a>	31520000-7	32	шт	450,00	14 400,00	+	Для виконання робіт з поточних ремонтів приміщень адмінбудівлі по вул. Комунальна – 2, корп.2 <b>ФОП Шевченко А.В.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	100. <a href="#">Мастильні засоби:</a>	09210000-4				<b>45 006,96</b>	+	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів (смітєвезів). <b>ТОВ «ЛОГОС-ЕКО» (м.Луцьк)</b>	Погоджено
		Олива МГЕ-46В 200л/180 кг YUKO		1	шт.	16 556,16	16 556,16			
		Олива WOLVER Turbo Evolution		8	шт.	2 861,69	22 893,52			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		15w40 20л CI-4/SL								
		Олива трансмісійна YUKO TRANS 80w90 20л (GL-4)		1	шт.	2 975,98	2 975,98			
		Мастило проник. PRO PITON Рідкий ключ, аероз.500мл		5	шт.	116,52	582,60			
		Солідол відро 20л/17кг YUKO		1	шт.	1 998,70	1 998,70			
		101. <a href="#">Хімічна продукція різна:</a>	24960000-1				<b>8 461,88</b>	+	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів (сміттєвозів). <b>ТОВ «ЛОГОС-ЕКО»</b> (м.Луцьк)	Погоджено
		Антифриз Borygo Premium Extended Life G12/G12+ 20л		3	шт.	1 432,15	4 296,45			
		Dimer 2K 10кг активна піна (Atas)		1	шт.	2 435,83	2 435,83			
		Рідина AdBlue "NOXY" 20л (21кг)		2	шт.	786,24	1 572,48			
		Літній омивач автоскла YAVO 5л		2	шт.	39,28	78,56			
		Літній омивач автоскла YAVO 5л		2	шт.	39,28	78,56			
		102. <a href="#">Кран кульовий DN 25B/B</a>	42130000-9	50	шт.	148,11	7 405,50	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		103. <b>Різьба сталева:</b>	44530000-4				<b>1 073,00</b>	+	Для підготовки до ОЗП <b>ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС» (м.Київ)</b>	Погоджено
		Різьба сталева		50	шт.	6,06	303,00			
		Різьба сталева		50	шт.	7,02	351,00			
		Різьба сталева		50	шт.	8,38	419,00			
		104. <b>Круг зачисний:</b>	14810000-2				<b>4 800,00</b>	+	Витратні матеріали для проведення сантехнічних робіт <b>ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛДТ» (м.Рівне)</b>	Погоджено
		Круг зачисний 125*1,2		100	шт	20,40	2 040,00			
		Круг зачисний 230*2,0		50	шт.	55,20	2 760,00			
		105. <b>Електроди (2,5 кг)</b>	44310000-6	10	шт.	380,00	3 800,00			